sacerdot' sui y istud totu insti  
 tutu e eo qd n. oes peccant  
 oes debet istitudo peccata sua  
 gl'am deo exhibe **E**t eria  
 qd oes ut d'm e debet iurare  
**C**ongruu ut oes p' confessioez  
 p'us se studet p'one y eria  
 ob h' ut pastor totu q'us su  
 uoltu d'g'at // **C**ir' s'm no  
 qd faciendi e sacerdoti perito  
 n' fuit h'icne y solus ne si  
 negliges era se fuit negli  
 gat' ipe istitens a popo //  
**P**etr' au ul' d'ic'it' sacerdos  
 est q' e caut' i querendo d'ic'it'  
 m'fulendo et misericors  
 p'mam i ponendo **N**o solu  
 au faciendi e confessio sacerdoti  
 s'm decetalem p'ic' allegata  
 si est p'prio sacerdoti / p'p'ri' au  
 sacerdos e pp' ep'e y sacerdos cu  
 ratur' ul' cu ale istoz imiserit  
**S**i n. papa pot audie confessioez  
 om' era e qd pot dimitte cu no  
 sit peior / ymo peior' d'ic'  
 d'ic'is q' sacerdos curatur' q' h'  
 pot // **E**t si sacerdos eet mediu  
 me papa y p'p'm ita qd pot  
 no poss' h' dimitte n' sacerdoti  
 curato / et qd p'p'le no ordinat'  
 ad papa nisi mediate sac  
 dote curato / tunc pp' non

possz saluam vni audire  
in confessione qd z absurda  
**F**ides qd pdicatores y mi  
nores et intelligim pph  
sacerdotes qb a pp dcessio e  
q possint audire confessiones  
et absolue y pnam i iuge  
salutare. **V**idelicet extra  
desepultu. **D**udu lib 10  
**E**t io qcuqz eis confitetur  
se absoluti n oz eis eade  
pca uento suis sacerdotib  
confite sicut qd pusi sentent  
**R**u au qd sel absoluti  
e no tenet uento confiteri  
qz no iudicabit deus bis in  
idipm. **I**stud manifeste p  
in quad dactale Joh. 22.  
que incipit **V**as claoms  
**V**bi pp dicit de quod qm  
fuit opoms apposite qd confes  
si pulegiat no magz tenet  
eade pca uento confitei q  
si alias suo curato confesi fu  
issent. **S**ut tn casz i quibz  
nec z pca confesa uento  
confitei p m z qm confitens  
dimidiamt suas confessiones  
.i. qm sciunt obmissa aliqd  
pca mork confitei s si  
ignorat ~~tunc~~ tuc sufficit

tm obmissa confitei tuc est  
tm totu uerare. **S**ed e qm  
confitens ptempit y neglot  
satisfuione y oblit z ad  
**N**o si sciet y ad ipse uelut  
no oportet uerare. **I**n hys  
duobz casibz tenet iterum  
confessione si mutat confessione  
uel si no mutat. **C**onfessor  
tm oblit pca confesa scilicet  
si no mutat y confessor sit  
pca tuc em sufficit confitei  
fitione. **T**ercia e ad sacerdos  
no hz auctoritate absolue  
ut si hz ad hz tm eam mtra  
tam qz. s. no pt absolue ab  
vno pco tuc debz mitte  
ipm ad supiozem q si exigit  
totu confessione tenet uerare  
ille non. **Q**uarta e cum  
sacerdos ipeit qz nescit  
discere m veniale y mortale  
nec sit ad q se extendat  
ptas eius si tm penitens  
e prudens y instruit. **C**onfessor  
fore de dra mortalit et  
venialis. **E**do q non oz  
ad iterum. **Q**uinta e qm  
alio si alio fite confiteat  
.i. cu voluntate peccandi mor  
talis credo tm q sufficit  
confitei fitionem sacerdoti